
 

 

 

 

PIJA E MIRESEARDHJES 
 

ANTIPASTA  
Mix Djathrash  
Mix Proshute 

Mix Turshi 
Sallate Chef  

Rizoto Primavera 
 

PJATE PERSONALE 
Eskallop Pana, Kerpudhe  

ose 
Biftek me Garniture 

 
Sallate Frutash  

Embelsire 
 

 
Kjo menu eshte oferte per Bizneset dhe Institucionet me rastin e festave 

te fundvitit. 
Per organizme mbi 40 persona ofrojme muzike me DJ  

 
Tel: +355 69 78 888 49 
Tel: +355 69 70 013 53 

Adresa: Mali i Robit, Aksi Rrugor Durres- Kavaje 
Web: www.fafa.al 

Email: info@fafa.al 
Facebook: Kompleksi Fafa 


